HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH SƠN LA

*

Số 684-CV/HNDT
V/v tuyên truyền, hưởng ứng tham gia Cuộc thi

trực tuyến tìm hiểu Luật Đất đai năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 22 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

-  Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố;

- Các phòng, ban, Trung Tâm Hội Nông dân tỉnh.

Thực hiện Công văn 641-CV/HNDTW ngày 12/8/2024 của Trung ương Hội

Nông dân Việt Nam về việc tăng cường tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và

hướng ứng, tham gia các cuộc thi do cơ quan Trung ương phát động tổ chức và Công

văn số 2282-CV/BTGTU ngày 14/08/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tuyên

truyền, hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Luật Đất đai năm 2024.

Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các

huyện, thành phố và lãnh đạo các ban, văn phòng, Trung tâm Hội Nông dân tỉnh

tuyên truyền, động viên, khuyến kích cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và

hội viên nông dân hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Luật Đất đai năm

2024 trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên tại địa chỉ: http://baocaovien.vn

và các báo, tạp chí, trang thông tin điện tử có link liên kết Cuộc thi.

Thời gian được tổ chức từ ngày 19/8/2024 đến hết ngày 08/9/2024, gồm 03 tuần thi:

- Tuần thi thứ nhất: Từ 00h00’ ngày 19/8/2024 đến hết ngày 25/8/2024.

- Tuần thi thứ hai: Từ 00h00’ ngày 26/8/2024 đến hết ngày 01/9/2024.

- Tuần thi thứ ba: Từ 00h00’ngày 02/9/2024 đến hết ngày 08/9/2024.

(Có Kế hoạch số 514-KH/BTGTU ngày 06/8/2024 của Ban Tuyên giáo Trung

ương kèm theo)

Đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố và lãnh đạo

các ban, văn phòng, trung tâm quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (để báo cáo);

- Thường trực Hội Nông dân tỉnh;

- Như kính gửi;

- Ban Biên tập Trang Thông tin Điện tử Hội

Nông dân tỉnh;

- Lưu VT. (Kiên)

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T15:29:22+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<ban tuyen giaotu@tusonla> đã ký lên văn bản này!